งานปรับปรุงทางหลวงเพ่ือส่งเสริมคุณภาพชีวิตขั้นพ้ืนฐาน ทางหลวงหมายเลข ๑๒๘๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน หนองหลวง-
เปิ่งเคลิ่ง ตอน ๒ ระหว่าง กม.๖๖+๓๓๕-กม.67+195 และ กม.๖๗+๘๘๕-กม.๗๐+๐๐๐ จำนวน ๑ โครงการ  ผู้เสนอราคา     
ที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พงษ์สวัสดิ์พาณิชย์ ๒๕๒๔ ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาค่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
11,950,000.๐๐ บาท (สิบเอ็ดล้านเก้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน    
และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ 49,600.00 บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.41 

จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงตากที่ ๒ (แม่สอด) และจะแจ้งกำหนดวันทำ 
สัญญา เมื่อได้รับเงินประจำงวดในปีงประมาณ ๒๕๖๘ แล้ว กรณีที่ได้รับเงินประจำงวดไม่ครบ จะลดรายการ ลดจำนวน